
13.10-16.10.2023г.
ЕКП № 27423

с. Нежинка
Оренбургский район  ул. Ясная поляна, 1

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ 

(юноши, девушки до 18 лет) 

кросс

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И 

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ 

ОБЛАСТИ



с. Нежинка 13.10-16.10.2023г.
ЕКП № 27423

Технический делегат ВФЛА: Давалов В.Н. ССВК Чувашская Республика

Главный судья: Лобойко Н.Г. ССВК Ставропольский край

Заместитель главного судьи: Бесшапошников О.Ю. СС1К Ивановская область

Заместитель главного судьи: Кирамов С.Х. ССВК Оренбургская область

Главный секретарь: Акуленко А.Н. ССВК Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Лапина Д.Г. СС1К Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Кузина О.А. СС1К Оренбургская область

Заместитель главного секретаря: Нагейкина А.В. СС1К Оренбургская область

Рефери:

Рефери по беговым видам Иванов О.М. СС1К Оренбургская область

Рефери в комнате регистрации участников Ледовская О.А. ССВК Оренбургская область

Рефери видеозаписи Синяков К.О. ССВК Челябинская область

Рефери по презентации Улога М.В. ССВК Пензенская область

Рефери по церемониалу Герасимова А.В. ССВК Оренбургская область

Главный судья соревнований Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:   15.10.2023 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ясная поляна, 1

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (юноши, девушки до 18 лет) кросс

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Оренбургский район





с. Нежинка 13.10-16.10.2023г.
Оренбургский район ЕКП № 27423

ул. Ясная поляна, 1

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации

1 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 13 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 25 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 14 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 26 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 15 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 27 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

4 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 16 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 28 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

5 ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 17 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 29 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

6 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 18 ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 30 ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

7 КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 19 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 31 ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

8 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 20 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 32 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

9 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 21 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 33 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

10 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 22 РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 34 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

11 КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 23 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 35 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
12 МОСКВА 24 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Главный судья соревнований Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:   15.10.2023 г. Количество субъектов РФ:   35

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО КРОССУ
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (юноши, девушки до 18 лет) кросс

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (юноши, девушки до 18 лет) кросс
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (юниоры, юниорки до 23 лет) кросс ЕКП № 27423

13.10-16.10.2023г.с. Нежинка

Оренбургский район

ул. Ясная поляна, 1

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации Результат Вып. разр очки

1 96 Чугайнов Дэниел 31.10.2006 1 Пермский край 9:11 1 20

2 3 Павленко Владимир 22.03.2007 1 Забайкальский край 9:14 1 17

3 268 Соколов Николай 30.07.2006 1 Чувашская Республика 9:23 1 15

4 227 Мосов Дмитрий 22.03.2006 1 Удмуртская Республика 9:32 1 14

5 144 Костин Данил 26.01.2006 1 Республика Башкортостан 9:35 1 13

6 23 Белоусов Дмитрий 11.05.2006 1 Курганская область 9:36 2 12

7 194 Одарченко Александр 09.03.2007 2 Санкт-Петербург 9:36 2 11

8 250 Турубанов Антон 04.05.2006 Челябинская область 9:40 2 10

9 248 Еремеев Александр 24.06.2007 2 Челябинская область 9:40 2 9

10 214 Курынов Иван 24.03.2006 2 Свердловская область 9:40 2 8

11 76 Штыб Артем 30.06.2006 2 Оренбургская область 9:44 2 7

12 48 Малеванный Роберт 02.04.2007 1 Новосибирская область 9:45 2 6

13 164 Большошапов Дмитрий 02.03.2007 1 Республика Саха (Якутия) 9:45 2 5

14 148 Юдин Руслан 15.08.2007 1 Республика Башкортостан 9:46 2 4

15 71 Чернецов Сергей 13.06.2007 Оренбургская область 9:46 2 3

16 72 Абрамов Владимир 06.01.2007 Оренбургская область 9:47 2 2

17 265 Козлов Евгений 25.09.2006 1 Чувашская Республика 9:48 2 0

18 162 Косолапов Иван 08.05.2006 КМС Республика Мордовия 9:48 2 0

19 225 Каргашин Сергей 19.02.2006 1 Удмуртская Республика 9:50 2 0

20 215 Никитин Андрей 11.04.2007 2 Свердловская область 9:51 2 0

21 33 Арбузов Арсений 28.11.2006 КМС Москва 9:55 2 0

22 147 Салеев Анвар 17.02.2006 1 Республика Башкортостан 9:58 2 0

23 195 Ситников Савва 18.04.2006 1 Санкт-Петербург 9:59 2 0

24 146 Мустафин Эмиль 17.03.2007 1 Республика Башкортостан 10:03 2 л

25 267 Романов Максим 26.02.2007 1 Чувашская Республика 10:06 2 0

26 249 Кугенев Максим 16.02.2007 3юн Челябинская область 10:07 2 0

27 77 Янбеков Данил 22.01.2007 Оренбургская область 10:10 2 л

28 75 Шагимарданов Эдуард 27.08.2007 Оренбургская область 10:11 2 0

29 143 Ишманов Данис 07.12.2007 3 Республика Башкортостан 10:14 2 л

30 86 Болховитин Андрей 17.04.2006 Пензенская область 10:16 3 0

31 106 Беляев Максим 04.01.2007 1 Приморский край 10:21 3 0

32 246 Аркатов Данил 26.02.2008 2 Челябинская область 10:21 3 0

33 105 Асман Герман 25.01.2007 2 Приморский край 10:22 3 0

34 22 Афанасьев Роман 18.06.2007 1 Курганская область 10:25 3 0

35 247 Бабушкин Степан 16.09.2007 2 Челябинская область 10:31 3 л

36 74 Хотенов Егор 01.05.2007 Оренбургская область 10:37 3 л

37 73 Кочетков Илья 21.01.2006 2 Оренбургская область 10:42 3 л

38 145 Мирзаянов Ринат 26.04.2007 2 Республика Башкортостан 10:55 3 л

39 226 Карпов Илья 06.08.2007 2 Удмуртская Республика 11:07 1юн 0

266 Мукашев Антон 20.12.2006 1 Чувашская Республика DNS 0

Главный судья соревнований Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  15.10.2023г. Количество участников:  39

Кросс 3 км

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ (ДО 18 ЛЕТ) финал:    14.10.2023г.    12:20

Название
этапа

Дата 
проведения

Время



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации Результат Вып. разр очки

1 257 Романова Ксения 25.05.2008 КМС Чувашская Республика 10:42 КМС 20+5

2 237 Садыкова Анастасия 26.02.2006 КМС Челябинская область 10:55 КМС 17+5

3 221 Стрелкова Василина 15.09.2007 1 Удмуртская Республика 11:04 КМС 15+5

4 42 Мухаметова Елизавета 29.09.2006 1 Новосибирская область 11:18 КМС 14+5

5 55 Алдабергенова Ильвина 16.05.2007 Оренбургская область 11:23 1 13

6 27 Куневич Варвара 27.03.2006 1 Москва 11:28 1 12

7 255 Димитриева София 08.08.2006 КМС Чувашская Республика 11:34 1 11

8 20 Кущева Анастасия 23.07.2006 1 Курганская область 11:38 1 10

9 9 Антонова Карина 15.08.2006 1 Костромская область 11:40 1 9

10 206 Саврулина Валерия 26.02.2006 2 Свердловская область 11:42 1 8

11 160 Девяткина Вероника 17.06.2007 КМС Республика Мордовия 11:43 1 7

12 56 Картаева Анна 01.09.2007 1 Оренбургская область 11:47 1 6

13 189 Пономарева Карина 11.11.2007 1 Санкт-Петербург 11:49 1 5

14 236 Платунова Софья 21.09.2006 КМС Челябинская область 11:50 1 4

15 5 Бесшапошникова Мария 22.04.2006 1 Ивановская область 11:55 2 3

16 188 Мурина Алиса 21.09.2006 1 Санкт-Петербург 11:57 2 2

17 102 Рагулина Диана 15.09.2006 2 Приморский край 11:59 2 0

18 207 Шулепина Алена 24.05.2007 1 Свердловская область 12:04 2 0

19 119 Шляпникова Александра 03.09.2006 1 Республика Башкортостан 12:05 2 л

20 117 Андрианова Диана 08.11.2007 2 Республика Башкортостан 12:08 2 л

21 256 Кабанова Анастасия 08.03.2006 1 Чувашская Республика 12:27 2 0

22 14 Редькина Виктория 30.07.2007 3 Краснодарский край 12:29 2 0

23 103 Хуснутдинова Анна 23.02.2007 2 Приморский край 12:42 2 0

24 235 Бабушкина Ульяна 16.09.2007 2 Челябинская область 13:10 3 л

25 15 Старкова Дарина 13.04.2007 2 Краснодарский край 13:24 3 0

26 12 Османова Милана 27.02.2007 3 Краснодарский край 13:37 3 0

27 13 Равлюк Валерия 11.05.2007 2 Краснодарский край 13:47 1юн 0

28 101 Климова Эвелина 21.08.2006 Приморский край 14:16 1юн 0

116 Яншаева Карина 06.03.2008 1 Республика Башкортостан DNF 0

Главный судья соревнований Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  15.10.2023г. Количество участников:  29

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (юноши, девушки до 18 лет) кросс
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (юниоры, юниорки до 23 лет) кросс

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ДЕВУШКИ (ДО 18 ЛЕТ)

Кросс 3 км

ЕКП № 27423

13.10-16.10.2023г.с. Нежинка

Оренбургский район

ул. Ясная поляна, 1

Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    14.10.2023г.    12:35



с. Нежинка ЕКП № 27423
13.10-16.10.2023г.

№ 
п/п

Фамилия, Имя Дата 
рождения

Субъект Российской Федерации Организация Тренеры

1 Павленко Владимир 22.03.2007 Забайкальский край МБУ "СШ № 5" Г. ЧИТА Галиев В.Н.
2 Бесшапошникова Мария 22.04.2006 Ивановская область МБ УДО "ДЮСШ" Бесшапошников О.Ю.
3 Антонова Карина 15.08.2006 Костромская область ГБУ ДО КО "СШОР ИМ. А.В. ГОЛУБЕВА" Смирнов А.А.
4 Османова Милана 27.02.2007 Краснодарский край МБОУ ДО СШ № 2 Милютин С.В.
5 Равлюк Валерия 11.05.2007 Краснодарский край МБОУ ДО СШ № 2 Милютин С.В.
6 Редькина Виктория 30.07.2007 Краснодарский край МБОУ ДО СШ № 2 Милютин С.В.
7 Старкова Дарина 13.04.2007 Краснодарский край МБОУ ДО СШ № 2 Милютин С.В.
8 Афанасьев Роман 18.06.2007 Курганская область ГБУ "СШОР № 1" Такунцев М.Г.
9 Белоусов Дмитрий 11.05.2006 Курганская область ГБУ "СШОР № 1" Нагейкина А.В., Молтянер С.В.

10. Кущева Анастасия 23.07.2006 Курганская область ГБУ "СШОР № 1" Нагейкина А.В., Молтянер С.В.
11 Арбузов Арсений 28.11.2006 Москва МССУОР № 1 Шаповалов П.Е., Шаповалова А.В., Фролов Н.А.
12 Куневич Варвара 27.03.2006 Москва Юность Москвы Фоменков Ю.Н.
13 Малеванный Роберт 02.04.2007 Новосибирская область МБУ СШОР "ФЛАМИНГО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ, МБУДО 

"КОЛЫВАНСКАЯ ДЮСШ"
Балахнин А.Ю., Габидулин О.В.

14 Мухаметова Елизавета 29.09.2006 Новосибирская область МБУ СШОР "ФЛАМИНГО" ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ Зюзько Л.В.
15 Абрамов Владимир 06.01.2007 Оренбургская область ГАУ ДО "СШОР № 2" Холодова Г.Б.
16 Алдабергенова Ильвина 16.05.2007 Оренбургская область
17 Картаева Анна 01.09.2007 Оренбургская область МБУ ДО "АКБУЛАКСКАЯ ДЮСШ" Ахметов Н.К.
18 Кочетков Илья 21.01.2006 Оренбургская область МБУ ДО "АКБУЛАКСКАЯ ДЮСШ" Ахметов Н.К.
19 Хотенов Егор 01.05.2007 Оренбургская область ГАУ ДО "СШОР № 2" Холодова Г.Б.
20 Чернецов Сергей 01.01.2008 Оренбургская область
21 Шагимарданов Эдуард 27.08.2007 Оренбургская область ГБПОУ УОР
22 Штыб Артем 30.06.2006 Оренбургская область МБУ ДО "АКБУЛАКСКАЯ ДЮСШ" Ахметов Н.К.
23 Янбеков Данил 22.01.2007 Оренбургская область
24 Болховитин Андрей 17.04.2006 Пензенская область Башкирцев Д.С.
25 Гаголин Артем 14.02.2006 Пензенская область ГБУ ДО ПО "КОМПЛЕКСНАЯ СШОР" Дудченко Д.А., Башкирцев Д.С.
26 Черкасова Софья 04.01.2006 Пензенская область ГБУ ДО ПО "КОМПЛЕКСНАЯ СШОР" Башкирцев Д.С.
27 Чугайнов Дэниел 31.10.2006 Пермский край КГБУ "СШОР "СТАРТ" Суворов Н.В., Зайцев А.И.
28 Асман Герман 25.01.2007 Приморский край МКУДО СШ "ТЕМП" Никешин В.Л., Никешина А.А.
29 Беляев Максим 04.01.2007 Приморский край МБОУДО СШ "ФЕНИКС" Никешина А.А., Никешин В.Л.
30 Климова Эвелина 21.08.2006 Приморский край МБОУ ДО СШ УГО Воронина Е.В.
31 Рагулина Диана 15.09.2006 Приморский край ГАУ ДО ПК "КСШОР" Мутагаров Р.Р.
32 Хуснутдинова Анна 23.02.2007 Приморский край МБОУДО СШ "ФЕНИКС" Никешин В.Л., Никешина А.А.
33 Алтынбаева Алина 27.07.2007 Республика Башкортостан МБУ СШ Г.САЛАВАТА Матюнина Т.М., Мовсумов Р.Т.
34 Андрианова Диана 08.11.2007 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21 Киреева Г.Н., Киреев А.Р.
35 Ишманов Данис 07.12.2007 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21 Иванов А.В., Габдуллина Л.К.
36 Костин Данил 26.01.2006 Республика Башкортостан МАОУ ДО ДЮСШ Г. БЛАГОВЕЩЕНСКА РБ Низамов И.Р.
37 Мирзаянов Ринат 26.04.2007 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21 Габдуллина А.Д.
38 Мустафин Эмиль 17.03.2007 Республика Башкортостан МАОУ ДО ДЮСШ Г. БЛАГОВЕЩЕНСКА РБ Низамов И.Р.
39 Салеев Анвар 17.02.2006 Республика Башкортостан МБУ ДО ДЮСШ Мамалимов А.Г.
40 Угринова Елена 03.10.2006 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21 Мулюкина Е.А.
41 Шляпникова Александра 03.09.2006 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21 Шляпников П.П.
42 Юдин Руслан 15.08.2007 Республика Башкортостан МБУ ДО ДЮСШ Мамалимов А.Г.
43 Яншаева Карина 06.03.2008 Республика Башкортостан МАУ ДО ДЮЦ СТ, МБУ ДО ДЮСШ Васильев В.Б., Мамалимов А.Г.
44 Девяткина Вероника 17.06.2007 Республика Мордовия ГАУ РМ "РСТЦ "СТАРТ" Алексеев В.И., Юртаев А.А.
45 Косолапов Иван 08.05.2006 Республика Мордовия МУ ДО "ЛЯМБИРСКАЯ ДЮСШ" ЛЯМБИРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РМ, ГАУ ДО РМ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ 
АТЛЕТИКЕ"

Нижегородов Г.И.

46 Большошапов Дмитрий 02.03.2007 Республика Саха (Якутия) ГБУ РС(Я) "РСШОР В С.НАМЦЫ" Колесов Д.В., Тартакынова Д.Д.
47 Мурина Алиса 21.09.2006 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА" Трипутень Д.С.

48 Одарченко Александр 09.03.2007 Санкт-Петербург ГБУ СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ И ФЕХТОВАНИЮ 
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА

Гаврилина И.А.

49 Пономарева Карина 11.11.2007 Санкт-Петербург СПБ ГБПОУ "УОР №1" Лукьянов А.А.
50 Ситников Савва 18.04.2006 Санкт-Петербург ГБУ СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ И ФЕХТОВАНИЮ 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА
Ситников Р.Ю.

51 Курынов Иван 24.03.2006 Свердловская область ГАУ ДО СО "СШОР "АИСТ"
52 Никитин Андрей 11.04.2007 Свердловская область МАУ ДО СШ ГО КРАСНОУФИМСК Неволина Г.В.
53 Саврулина Валерия 26.02.2006 Свердловская область ГАПОУ СО "УОР № 1 (КОЛЛЕДЖ)", ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС 

"ЛУЧ"
Акуленко А.Н., Хрущелева Н.П.

54 Шулепина Алена 24.05.2007 Свердловская область МАУ ДО СШ ГО КРАСНОУФИМСК Петряев С.А.
55 Каргашин Сергей 19.02.2006 Удмуртская Республика УДО "ВАВОЖСКАЯ ДЮСШ" Темников Н.В.
56 Карпов Илья 06.08.2007 Удмуртская Республика УДО "ВАВОЖСКАЯ ДЮСШ" Темников Н.В.
57 Мосов Дмитрий 22.03.2006 Удмуртская Республика МБУ ДО СШОР №5 Данильчук Р.Н., Андреев М.А.
58 Стрелкова Василина 15.09.2007 Удмуртская Республика МБУ ДО СШОР №5 Хохряков Н.П., Данильчук Р.Н.
59 Аркатов Данил 26.02.2008 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 ПО Л/А Г. ЧЕЛЯБИНСКА Ежов В.Б.
60 Бабушкин Степан 16.09.2007 Челябинская область МБУДО "СШ ЭВЕРЕСТ" Голдыгареева О.Е., Голдыгареев Г.Э.
61 Бабушкина Ульяна 16.09.2007 Челябинская область МБУДО "СШ ЭВЕРЕСТ" Голдыгареева О.Е., Голдыгареев Г.Э.
62 Еремеев Александр 24.06.2007 Челябинская область МКУ ДО "УЙСКАЯ ДЮСШ"
63 Кугенев Максим 16.02.2007 Челябинская область ЧФСУ "СК "МЕТАЛЛУРГ-МАГНИТОГОРСК" Бикбулатова О.А.
64 Платунова Софья 21.09.2006 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 ПО Л/А Г. ЧЕЛЯБИНСКА Холодилина Н.Ю.
65 Садыкова Анастасия 26.02.2006 Челябинская область МБУ ДО "СШ "УМКА" Г. МАГНИТОГОРСКА Киселева И.Н.
66 Турубанов Антон 04.05.2006 Челябинская область МБУ ДО "СШ "УМКА" Г. МАГНИТОГОРСКА Киселева И.Н.
67 Димитриева София 08.08.2006 Чувашская Республика АУ ЧР ДО "СШОР № 3" Давалов В.Н.
68 Кабанова Анастасия 08.03.2006 Чувашская Республика АУ ЧР ДО "СШОР № 3" Солоденов Е.В., Давалов В.Н., Солоденова И.В.
69 Козлов Евгений 25.09.2006 Чувашская Республика АУ ЧР ДО "СШОР № 3" Горб А.В., Давалов В.Н.
70 Мукашев Антон 20.12.2006 Чувашская Республика АУ ЧР ДО "СШОР № 3" Давалов В.Н., Смирнов И.В.
71 Романов Максим 26.02.2007 Чувашская Республика БУ ДО "СШОР №1 ИМ. В. ЕГОРОВОЙ" Архипова Г.И., Захаров Н.А.
72 Романова Ксения 25.05.2008 Чувашская Республика АУ ЧР ДО "СШОР № 3" Егоров С.И.
73 Соколов Николай 30.07.2006 Чувашская Республика АУ ЧР ДО "СШОР № 3" Прокопьев М.В., Давалов В.Н.

Главный судья Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  13.10-16.10.2023г. Количество участников: 73

Оренбургский район

ул. Ясная поляна, 1

                  СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (юноши, девушки до 18 лет) кросс

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Андрей
Размещенное изображение

Андрей
Размещенное изображение

Андрей
Размещенное изображение


